## משרד המשפטים

### ייעוץ וחקיקה

ירושלים: עברי

לועזי

תיקנו: תיק

סימוכין: סימוכין

לכבוד

נמענים

שלום רב,

הנדון: בחינה חוקתית של הטלת עונש מוות על עבירת רצח בנסיבות של טרור
סמך: סימוכין

### א. רקע

1. הצעת חוק העונשין (תיקון – גזר דין מוות למורשע בנסיבות טרור), התשע"ח-2017 (4638/20/פ) (להלן: הצעת החוק או ההצעה), מבקשת לקבוע כי מי שהורשע ברצח בנסיבות של מעשה טרור, כהגדרתו בחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק המאבק בטרור), דינו – מיתה. כן מבקשת ההצעה להטיל על שר הביטחון להורות למפקד צה"ל באזור לקבוע בצו כי סמכותו של מותב של בית משפט צבאי באזור לגזור עונש מוות תהיה בדעת רוב (ולא פה אחד) וכי לא ניתן יהיה להקל בעונשו של מי שנגזר עליו עונש מוות בגזר דין סופי בבית משפט צבאי באזור.